



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui, S.A. De C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : MAR000216AP7
Nombre : MARINTER SA DE CV
Domicilio Fiscal : No. Col.
Del/Mun. C.P. .
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio CEDIS - 791669
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 494FC556-8DE3-4C26-9FDF-18A94B0526B3
Fecha Expedición y Lugar 2018-10-17T10:38:01 54770
Fecha y Hora de Certificación 2018-10-17T10:38:02
No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
No Serie del CSD 00001000000406803113
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 99 Por definir
Método de Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor S001
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600795105	25.49	25.49
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501867597	68.55	68.55
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501867597	75.83	75.83
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600770702	92.15	92.15
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600797584	144.13	144.13
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600770702	346.58	346.58
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600797664	647.13	647.13
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501867598	812.99	812.99
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501867598	1,750.45	1,750.45

Cantidad con Letra

(Cuatro mil quinientos noventa y siete Pesos 42 /100 MXN)

Sub-Total :\$ 3,963.30
IVA Tras. % 16.00 :\$ 634.12
TOTAL :\$ 4,597.42



Sello Digital del CFDI:

iAR3iGArBUB8TmmUlwSzmS8fAmGhTPhRcJT+rMhR1hEnr1Re3X1D+EjQ1a/Z4D1Cf4+Bhp1DLR+2fkqG4Uvt640GGqn/fm22hS4wjmSM79M7wAFQuv2pk6
Xsp6RktSsrD9ZSSCvQRni61MsloXq9PMUR52eGi1/JbtbUoT4+sWujRrpiNnj1L/fuUomrn1ivikOvp+6lhJXQaU6ibLOsmDzS/WLcEPVo3pvvpUEHYCgZM
oR3d7LSJXKpeuv0OFMEQIWpq1b0r0sflAWupyOvA36wW57z4/fpRbgjt/UbzUv/L5/luG7ltJzjm3NjplR5GciOZrV/+lbf3OceKg==

Sello Digital del SAT:

GJiA/Abb6okGcbczf9K89fko+YEpE2IA5O+5qtGBecAd/Xz77CuM6h3PLw7+CdxAgFonaJgVJlR6Ec+h9tkrdenj+FFEndjPL4b36LTH+IYX+JTICITxZpy
ynTmDRsiE5KrxskHnlssQT+Q5vGiGgbAapoTHG4POck9fEVNjL0XYR162+hGKuZxO8S+BQxEQhPxeA5LkrzBxmZ70mBG/VMNXI7813MqeeU9roU3pGwh
sAxA9yoK3+zIRQ8+G+mqf6PHUWODd4KPwZ31yzNichOZJcubADijfRvfuD+aSKZaSoTMZKrwRAPTAXA0/M1qkQvdmv2f4AT9CvucnQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|494FC556-8DE3-4C26-9FDF-18A94B0526B3|2018-10-17T10:38:02|MAS980812UK1j|AR3iGArBUB8TmmUlwSzmS8fAmGhTPhRcJT+rMhR1hEnr1Re3X1D+EjQ1a/Z4D1Cf4+Bhp1DLR+2fkqG4Uvt640GGqn/fm22hS4wjmSM79M7wAFQuv2pk6Xsp6RktSsrD9ZSSCvQRni61MsloXq9PMUR52eGi1/JbtbUoT4+sWujRrpiNnj1L/fuUomrn1ivikOvp+6lhJXQaU6ibLOsmDzS/WLcEPVo3pvvpUEHYCgZMoR3d7LSJXKpeuv0OFMEQIWpq1b0r0sflAWupyOvA36wW57z4/fpRbgjt/UbzUv/L5/luG7ltJzjm3NjplR5GciOZrV/+lbf3OceKg==|00001000000405147715||